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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) GOBIERNO DEL ESTADO
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2020

Egresos

Subejercicio

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado

Concepto Aprobado Devengado

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
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99,748,459
55,809,980
0
18,586,295
15,643,042
550,000
1,715,421
7,443,721
9,588,895

4,262,315
680,340

0
2,386,721
339,001
360,300
365,070

0
1,195,148
28,607,321
3,782,600
1,728,132
8,816,233
1,648,850

8,195,618
545,600
1,279,760
1,821,276
789,252
29,196,008
12,000,000

17,196,008

10,331,224
7,848,240
298,000

0

0

0

621,384
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-336,743

-650,000
-220,000
0
1,138,000
-60,000
-180,150
0

0
-364,593
-891,041
-600,000
250,000
-900,000
-156,331

797,790
500,000
-682,500
0
-100,000
-825,719
0

0

-825,719

2,290,993
1,848,355
0

200,000

3=(1+2)
99,748,459
55,809,980
0
18,586,295
15,643,042
550,000
1,715,421
7,443,721
9,252,152

3,612,315
460,340

0
3,524,721
279,001
180,150
365,070

0

830,555
27,716,280
3,182,600
1,978,132
7,916,233
1,492,519

8,993,408
1,045,600
597,260
1,821,276
689,252
28,370,289
12,000,000
0

0
16,370,289
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12,622,217
9,696,595
298,000

0

0

0

821,384

4
91,655,354
62,789,212
0
8,525,660
14,830,656
0

101,071
5,408,755
2,557,675

1,640,888

171,158

0

248,530
70,622
143,165
92,520

0

190,793
17,412,270
1,847,752
842,079
5,506,570
1,679,135

6,275,416
128,665
124,950

1,020,711

86,992

1,619,714

297,556
0

1,322,158

1,310,127
1,170,291
23,925

0

0

0

40,450

91,655,354
62,789,212
0
8,525,660
14,830,656
0

101,071
5,408,755
2,556,001

1,641,768
168,603

0

248,530
70,622
143,165
92,520

0

190,793
16,023,781
1,847,752
825,339
4,582,592
1,579,135

5,839,285
128,665
122,117

1,011,904

86,992

1,618,445

297,556
0

1,320,889

1,309,177
1,148,706
23,925

0

0

0

40,450

6=(3-4)
8,093,105
-6,979,232
0
10,060,635
812,386
550,000
1,614,350
2,034,966
6,694,476

1,971,427
289,182
0
3,276,191
208,379
36,985
272,550
0

639,762
10,304,010
1,334,848
1,136,053
2,409,663
-86,616

2,717,992
916,935
472,310
800,565
602,260

26,750,575
11,702,444
0
0
15,048,131
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11,312,090
8,526,304
274,075

0

0

0

780,934
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GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto

Egresos
Ampliaciones/

(Reducciones) Modific:

Aprobado

ado

Devengado

Subejercicio

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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0
1,563,600 242,638
0 0

19,918,294 0

19,918,294 0

0
0
1,806,238
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19,918,294
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19,918,294

19,918,294

19,918,294

6=(3-4)
0
0 0
96,096 1,730,777

19,867,037

o
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19,867,037

Total del Gasto

197,390,201

237,490

197,627,691

134,473,434

133,029,795

63,154,255

Dr. Héctor Pulido Gonzélez
Rector

CP Felipe Nava Aguilera

Secretario Administrativo




